§.4cr. Porro uti domicilium , fic & vi-

^armtium ^um amiclumque a Regis, Parriar-
mdeprimo chx & aliorum Ecclefias praelatorum
ftcupertnt? Eberalitate Templarii primum acce-

pere. ‘Dominus autem Rex , Tyrii
verba funt 1 . iz. c. 7, cum fuispro-
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ceribus, 'Dominus quoque Patriar-
cha cum Pralatis Ecclefiarim , de
propriis dominicalibus certa eispro
vidtu & amidtu beneficia , quadam
ad 'tempus j quadam in perpetuum
contulerunt . Et Jacob, de Vitriaco:
Rex autem , ait c. 65. & ejus mi-
lites pradidtis viris nobiltbus , qui
omnia pro Chrifto reliquerant^com-

patientes „ una cum domino Patri-
archa de rebus propriis eos fiiften-
tabant , quadam beneficia & pos-
jejfiones eis dem pofiea pro remedio
animarum fiiarum conferentes. Do¬
min icalia , qua: Tyrius memorat,
vel dominica & dominia , uti alias
vocantur, fiint prasdia ad inftruen-
dam cibis menfam Domino affigiia-
ta: atque cum pörtionem de pro-
ventu, tum nonnullam agrorumpar-
tem Templariis Rex & Patriarcha
Hierofolymitanus dedete. Reverfi
ex Afia in Europam muneribus ho-
norabantur. Chronic. Saxoji. a Gib-
fono editum ad ann. mcxxvixi.

Eodem
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Confirrrm-
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rum.

78 Historia
Eodem anno venit ab Hieroßolymis
Hugo de templo ad Regem in Nor-
manniam , atque Rex eum ßißcepit
cum magno honore , amplaque mu-
11era ei dedit auri ac argenti pofl-
ca item mißt eum in Angliam ubi
fuit rcceptus ab omnibus bonis } 0-
mnesque in illum dona contulerunt.
quod & facium in Scotia , ac per'
eum etiam mißerunt Hieroßolymas
magnam vim auri Sf>- argenti.

Subftirit ordo novus intra prima;
originis angultias per növem annos,
tandem anno ciocxxiix. autoritä¬
re Synodi Trecerifis in Gallia con-
firmatüs. Cum annis novem , fcribit
Jacob, de Vitriaco 1. c. in hacpro-
fejßone & ßancta paupertate com-
munem evitam ducent.es concordi-
ter & quaßunim moris in domo per-
manßißbit , anno gratue milleßmo
centefimo vigeßmo ociavo , de mau-
dato 'Domini Rapa Honorii , &
Domini Stephani Hieroßolymitani
R atriarcha , inßituta eft eis re-
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gula & habitus albus absque ali-
qua cruce ajjignatus. Hoc autem
fabium eft in Concilio generali apud
Trecas civitatem Campania cele-
brato, fiib Hämino Albanenße Epi-
fcopo ißdpoftolicaßedis legatofra-
ßntibus Remenfi & Senonenß Ar-
chiepifcopis & Ciftercienßs ordi-
nis iftAbbatibus , cum multis aliis
Eccleßarum pralatis.